

## Pachet materiale birotica si papetarie

I.D.: 64362902

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.490,50 RON - 14.490,50 RON

---

Descriere: 1 Capsator 30 coli buc 15 25,00 375,00 2 Perforator 30 coli buc 10 35,00 350,00 3 Pioneze panou pluta/textil, 100 buc/cutie cut 50 6,50 325,00 4 Liner negru 0,9 mm buc 10 15,00 150,00 5 Biblioraft plastifiat 5 cm buc 47 8,50 399,50 6 Capse 24/6 1000 buc/cut cut 20 2,00 40,00 7 Dosare de carton cu sina alb buc 400 1,10 440,00 8 Hartie colorata A4 80 gr 500 coli/top top 12 49,00 588,00 9 Folie de laminat A4 set 20 39,50 790,00 10 Separatoare carton A7 100 buc/set set 10 9,00 90,00 11 Marker whiteboard 4 buc/set set 30 13,00 390,00 12 Lipici lichid buc 10 2,50 25,00 13 Calendar triptic 2022 buc 10 10,00 100,00 14 Rigla lemn 30 cm buc 10 12,00 120,00 15 Notes adeziv 50\*50 cm 400 file/set set 10 8,00 80,00 16 Notes adeziv 75\*75 cm 400 file/set set 10 13,00 130,00 17 Cub hartie alb cu rezerva 9 cm \*9 cm set 10 14,00 140,00 18 Hartie A4 160 gr 250 coli/top top 5 55,00 275,00 19 Index plastic culori neon set 50 6,00 300,00 20 Set birou agrafe pioneze colorate set 10 19,00 190,00 21 Stilou cu patroane buc 5 49,00 245,00 22 Pix cu gel rosu UniBall Signo 12 buc/cut cut 5 35,00 175,00 23 Pix cu gel albastru UniBall Signo 12 buc/cut cut 5 35,00 175,00 24 Banda adeziva transparenta 48 mm \* 60 m rola 30 6,50 195,00 25 Banda dublu adeziva Tesa 50 mm\*50 m rola 10 59,00 590,00 26 Plic cu burdof B4 10 buc/set set 10 19,00 190,00 27 Tus stampila albastru buc 10 7,00 70,00 28 Decapsator buc 10 4,00 40,00 29 Calculator Canon T1210 buc 6 89,00 534,00 30 Mapa de plast

---